MUNICíPIO DE

-
SAO JORGE D'OESTE
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br I CNpJ ?ó.995.380/0001-03

DECRETO No 3.553/2021

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA PARA
FINS DE LICENCIAMET{TO AMBIENTAL VIAS
MUNICIPAIS PRIMÁRIAS, E DÁ OUTRAS
PROYIDÊNCIAS.

A Prefeita do Município de São Jorge D'Oeste, Estado do Paranâ LEILA
DA ROCHA, no uso das atribuições legais;

CONSIDERAIUX) o interessepúblico na melhoria das vias do Município;

DECRETA:

Art. lo Fica Declarada de Utilidade Pública" para fins de licenciamento

ambiental, junto ao Orgão Ambiental competeÍrte (lAT), as seguintes áreas:

I - O TRECHO l: Área de 16.152,05m2, da Via Municipal Primária, tendo

início na coordenadz(-25.6723Il, -52.870t32) e término na coordenada(-25.686052, -

s2.855287);

II - O TRECHO 2: l.r:ea de22.572,67m2, da Via Municipal Primrária, tendo

início na coordenada (-25.694355, -52.853558) e termino na coordenada(-25.727671, -

52.E48825);

III - O TRECHO 3: Área de 752,76m2, da Via Municipal Primária, tendo

início na coordenada(-25.689769, -52.854635) e término na coordenada(-25.690046, -

52.853277);

Paragráfo único: As áreas declaradas como utilidade pública totalizam o

montante de39.477,48m2 e 6.691,099 metros lineares.

Art 2" A declaração de utilidade pública objetiva a construção de

pavimentação asf;íltica nas vias municipais primtárias denominadas no artigo anterior,

para fins de melhoria das condições de fafegabilidade do escoamento de produtos

Av. lguaçu, 281 I Cx. Postat 3l I Fone/Fa, 484ffie1ffi21 cep 85575-000 I São Jorge O'Oeste I PR

MUNICiPIO DE

-
SAO JORGE D'OESTE
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br I CNPJ ?6.995.390/0001-03

agropecuiirios e ao transporte escolar, sendo que as referidas estradas beneficiarão os

moradores dessas comunidades e demais usuários da via.

Art. 3" Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge
D'Oeste, Estado do ParanrL ao primeiro dia do mês de
dezembro do ano de dois mil e vinte e um; 59o ano de
emancipação.

LEILA

APARECIDA
DA
ROCHAi61998
1 09968

Assinado de forma
digital por LEILA

APARECIDA DA
ROCHA:61 99810996
8
Dados: 2021.12.01
15:07:57 -02'00'

LEILA DA R(rcHA
Prefeíta

Pubticado nqrg.EWS

i:lÍ§l-ffi2:§r
Página ---:tê--

Av. tguaçu, 281 I Cx. posrat 3t I Fone/Fax a8*ine3&4 cep 85575-000 I São Jorge D'oeste I PR